附件
[bookmark: _GoBack]台儿庄经济开发区管理委员会招聘工作人员考试成绩及进入体检考察人员名单

根据《台儿庄经济开发区管理委员会招聘工作人员简章》要求，现将考试成绩及进入考察人员公布如下：
	序号
	姓名
	准考证号码
	报名岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	进入考
察人员

	1
	刘芳
	2022010112
	1
	72.6
	84.86
	78.73
	是

	2
	张潇文
	2022010117
	1
	64.6
	85.71
	75.16
	是

	3
	渠超
	2022010104
	1
	61.9
	71.14
	66.52
	否

	4
	周广千
	2022010118
	1
	55.3
	87.36
	71.33
	否

	5
	周广朕
	2022010203
	2
	71.4
	82.93
	77.17
	是

	6
	陈相儒
	2022010202
	2
	67
	81.07
	74.04
	否

	7
	王滕滕
	2022010201
	2
	61.9
	82.14
	72.02
	否

	8
	高森
	2022010313
	3
	76.1
	81.14
	78.62
	是

	9
	王虎
	2022010308
	3
	68.2
	78.14
	73.17
	否

	10
	刘思琦
	2022010402
	4
	75.9
	88
	81.95
	是

	11
	龙成春
	2022010404
	4
	69
	82
	75.5
	是

	12
	付甜甜
	2022010405
	4
	65.9
	76.86
	71.38
	否


   
